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התמונות באדיבות דוברות עיריית הרצליה למעט התמונות ששם הצלם רשום לצידן.
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העירייה, באמצעות החברה לפיתוח הרצליה, תקים מתחם 
רב תחומי של שירותי תמיכה, ליווי וסיוע למשפחות, לתלמידים 
החינוך  במערכת  ההתאקלמות  החינוך,  בתחומי  ולילדים 

ושיפור המיומנויות הלימודיות והחברתיות.
השירות  של  טיפול  חדרי  יכלול  קומות,   5 בן  המתחם, 
הפסיכולוגי החינוכי, שירותי מתי"א - מרכז תמיכה יישובי אזורי 
לפדגוגיה, מרכז מטר"ה - בית לטיפול רב תחומי התנהגותי-
רגשי, מרכז טיפול למשפחות, גינה טיפולית, טיפול באמצעות 
בעלי חיים, ובנוסף, שטחי מסחר. המתחם ייבנה במקום מבנה 

בזק ברחוב הרב קוק.

מתחם רב תחומי לשירותי תמיכה,
ליווי וסיוע למשפחות

תיכון דור, תיכון הראשונים ואולפנת צביה הם בין בתי הספר העל-יסודיים המצטיינים במדינה  בתחום הערכי בשנת 
הלימודים האחרונה. בין השאר בזכות מניעת נשירת תלמידים, גיוס לצה"ל ושירות אזרחי, שיעור הזכאים והמצטיינים 

בבחינות הבגרות ומידת השיפור מהשנה הקודמת.  יישר כוח!

מצטיינים בערכים

ממש בקרוב העירייה, באמצעות החברה לפיתוח הרצליה, תתחיל בעבודות שיפוץ מאסיביות והוספת קומה במבנה 
שעמד נטוש במשך שנים. בית הספר יתפרש על שטח של כ-4,500 מ"ר, יכיל 18 כיתות לימוד לכל הגילים, חללי עבודה 
רחבים, אזורי התכנסות ולמידה מחוץ לכיתות האם ומרפסות משחק בקומות העליונות. המבנה יעמוד בסטנדרטים 

גבוהים של איכות בנייה ותו תקן מחמיר של בנייה ירוקה.

במקום המבנה הנטוש של קופת חולים כללית: 
יוקם בית הספר הדמוקרטי

ברכות  לנבחרת הדיבייט של חטיבת ביניים "הנגיד" שחזרה מלונדון עם הישג נפלא של זכייה בעשרה גביעים!
הנבחרת השתתפה בתחרות ה-  )world scholars cup( הבינלאומית, ובה התחרו למעלה מאלף ילדים מ-38 מדינות.

כ-20 ילדות וילדים עם צרכים מיוחדים נהנו בחופשת הקיץ מקייטנת "קייצת" שהותאמה במיוחד עבורם. הקייטנה 
הופעלה על ידי צוות מקצועי ומיומן, ובליווי מתנדבים, בבית-ספר "קרן אור" הצמוד לפארק. מדי בוקר נהנו הילדים  

מפעילויות מוזיקה, ספורט, יצירה, ריקוד, הצגות, בעלי חיים ועוד. 

אל תתווכחו איתם

קייטנת "קייצת" לילדים עם צרכים מיוחדים

בעלת  כרשות  מעמדה  על  לשמור  ממשיכה  העירייה 
האיתנות והיציבות הפיננסית הגבוהה ביותר שיש בישראל. 
גם השנה, חברת S&P  מעלות, מחברות הדירוג המובילות 
את  לעירייה  העניקה  כלכליים,  גופים  של  פיננסי  לדירוג 

דירוג האשראי הגבוה ביותר – ilAAA בתחזית יציבה.
תקצוב  על  ושמרני,  זהיר  פיננסי  ניהול  על  מעיד  הדירוג 
שמרני הן בצד ההכנסות והן בצד ההוצאות, ועל הפגנת 
יכולת ההסתגלות מהירה של העירייה לזעזועים פיננסיים. 
הדירוג מציין את יסודותיה הכלכליים החזקים של העיר, 
וכן את חוסנה הפיננסי של העירייה המתבטא גם בחוב 

הנמוך שלה.

גם השנה - העירייה קיבלה את דירוג האשראי 
הגבוה ביותר לאיתנות וליציבות כלכלית

במרינה,  הרצליה,  בפארק  העמדות  את  לראות  תוכלו 
ברחוב פינסקר, בכניסה לחוף הדרומי, ברחבת יד לבנים, 

בספורטק, ובהמשך יוצבו באזורים נוספים בעיר.
וזה הזמן להזכיר שהווטרינריה העירונית ועמותת "הרצליה 
שיכניס  חמוד  כלב  לאמץ  אתכם  מזמינים  חיות"  אוהבת 
הרבה שמחה ואהבה לחייכם. הכלבייה העירונית פתוחה 
בימי שישי, בין השעות 16:00-14:00, ברחוב מוטה גור 36. 

בנוסף, ניתן ליצור קשר בטלפו: 055-6675229.

ומחו"ל,  מהארץ  באינטרנט  מוצרים  כשתזמינו  מעתה 
תוכלו, בהתאם להסכמים שיש לחברות השילוח, לקבל 
את המשלוח בלוקר הקרוב לביתכם, בקלות, במהירות, 

בכל שעות היום, מבלי לעמוד בתור וללא דמי משלוח.

חדש בעיר

הב-לי
עמדות שתייה לכלבים 

ולחתולים במרחב הציבורי

לוקרים חכמים
לקבלת משלוחים -

קרוב לבית

נירוסטה,  – הקימה פרגולות חדשות, ספסלים, מתקני רחוב שונים, מעקות  גורדון  העירייה שדרגה את מקטע חוף 
עמודה תאורה חדשים, ריצוף מרשים וצמחיה ססגונית. ולאוהבי הרכיבה – נסלל שביל אופניים חדש שבעתיד יתחבר 

למקטעים חדשים נוספים.

משדרגים את טיילת אלי לנדאו

מקימה  הרצליה,  לפיתוח  החברה  באמצעות  העירייה, 
בימים אלה בית למועדון. המבנה, שימוקם בספורטק, 
יתפרש על שטח של 54 מ"ר וישמש את השחקנים כבית 
חברתי, מקום מפגש והתארגנות לפני ואחרי המשחקים. 

המועדון יופעל על ידי העמותה לספורט עממי.  

בית חדש למועדון הפטאנק הרצליה

בקרוב יתחילו עבודות פיתוח ושדרוג של כ-11 דונם נוספים בפארק רבין - בחלקו הצפוני. העבודות יכילו הקמת מתקני 
תבלינים,  גינת  האופניים,  שביל  השלמת  הרפתקאות,  שביל  מיוחדים,  צרכים  עם  לילדים  משחקים  לבוגרים,  נינג'ה 
מדשאות רחבות ועוד. כיום מתפרש הפארק של שטח של כ-21 דונם. חלקו הדרומי של הפארק, שיתפרש על שטח 

של כ-9 דונם נוספים, נכנס לתוכניות העבודה של העירייה לשנת 2024.

מגדילים את פארק רבין

איזה קיץ היה לנו! למעלה מ-100 אירועים, מופעים, פעילויות ואטרקציות לכל הגילים. רותם כהן, סטטיק, אבי אברומי, 
נוער שוליים, מוניקה סקס, איגי וקסמן, אביתר בנאי, ברי סחרוף, בניה ברבי, מלך הקסטות, להקת רוקוויל, שמעון בוסקילה, 

דפנה ארמוני, מיכל הקטנה, מני ממטרה, דוד חיים -  ועוד רבים וטובים - הגיעו אלינו להרצליה.
תודה לעשרות אלפי התושבות והתושבים, ולמבקרים מהערים השכונות, שהגיעו בהמוניהם ונהנו מקיץ בלתי נשכח.

זה היה בסוף הקיץ

לשירותכם,
עיריית הרצליה

תושבות ותושבים יקרים,
הרצליה נערכת לפתיחת שנת הלימודים תשפ"ד.

בחודשים האחרונים שיפצנו את מוסדות החינוך בעיר בעלות שנאמדת בלמעלה מ-43 מיליון ₪.
בנוסף אנו ממשיכים לבנות בתי ספר וגני ילדים חדשים ומרהיבים, והשנה אנו נרגשים לפתוח חטיבת ביניים חדשה 

  .each בעיר - חטיבת ביניים למדעים ספורט ואומניות ברוח

גם השנה יצרנו תכניות לימוד חדשות וייחודיות, ובהן: התייחסות משמעותית לחגיגות 100 שנים להרצליה, העמקת 
החיבורים בין המורים לתלמידים לאורך כל שנות הלימוד, מתן מענים רגשיים לילדים ועוד.

בשנת הלימודים הקרובה ילמדו בהרצליה 20,094 ילדים וילדות. מתוכם 1,450 יעלו לכיתה א'. רוצים לדעת מה 
השמות הפופולאריים ביותר בקרב העולים לכיתה א'? ברור שאתם רוצים!

בנים – איתי, אורי ובן.  בנות – אריאל, יובל ורומי.

למידע נוסף ומפורט על מה שעשינו לקראת פתיחת שנת הלימודים תשפ"ד, היכנסו לאתר העירוני.

אנו מאחלים לכל התלמידות והתלמידים שנת לימודים טובה, מהנה ומוצלחת!
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